

Troszyn, dnia 24.02.2022r.

UG.271.01.2022

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn.: „Rozwój infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Troszyn” Część I: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działkach nr 935, 936, 692/2 w obrębie ewidencyjnym Troszyn, gm. Troszyn

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: Gmina Troszyn, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. , poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Zwracamy uwagę, że bilans mocy nie uwzględnia reflektorów LED RGB. Prosimy o potwierdzenie, że te reflektory należy uwzględnić w wycenie technologii fontanny.

Odpowiedź:

W przypadku braku reflektorów w zestawie „Obraz wodny Agregat fontannowy Aquajet EC2 – 14szt” należy je dodatkowo uwzględnić w wycenie.

Pytanie 2

Zwracamy uwagę, że projekt technologii i projekt elektryczny nie zawiera zasilania pompy zatapianej, wentylatora, grzejnika i oświetlenia w pomieszczeniu technicznym fontanny. Prosimy o informację, czy należy uwzględnić ich dostawę oraz ich zasilanie z szafy technologii fontanny.

Odpowiedź:

Wszystkie wymienione urządzenia tj.: pompa zatapiana, wentylacja komory, grzejnik zostały ujęte przy wycenie branży sanitarnej.

W wycenie należy uwzględnić zasilanie i dostawę ww. elementów oraz montaż oświetlenia w pom. technicznym fontanny.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

WÓJT

mgr inż. Edwin Mierzejewski